
POJEMNIKI SZKLANE
z bambusowym wieczkiem, 
różne rodzaje i pojemności 
do wyboru

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 07.01.2021 DO 26.01.2021 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.
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PŁYN DO PŁUKANIA 
TKANIN COCCOLINO
różne zapachy, 1800 ml
6,67 zł/l 

  SUPERH!T

12  zł

•	 pojemnik 1.5 l - 20 zł
•	 butelka 1l - 10 zł
•	 słoik z łyżką - 10 zł
•	 słoik 1l - 10 zł

1,8
litra

  SUPERH!T

15 zł RĘCZNY MASAŻER
ANTYCELULITOWY

różne kolory

 

lubROLLER DO ĆWICZEŃ 
MIĘŚNI BRZUCHA

  SUPERH!T

od10   zł

1,5
litra

500
ml

1
litr

1
litr

CZYSTY DOM!



ŻEL DO PRANIA PERSIL
różne rodzaje, 3l
10,00 zł/l 

PŁYN ODPLAMIAJĄCY 
VANISH LIQUID
1 l
12,00 zł/l 

12  zł

1
litr

KAPSUŁKI DO PRANIA DASH
wybrane rodzaje, 12 sztuk
1,00 zł/pranie 12  zł12

 prań

KOSTKA DO WC BREF POWER ACTIVE
różne zapachy, 50 g
100,00 zł/kg

 

PŁYN DO WC DOMESTOS
różne rodzaje, 750 ml
cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (8,00 zł/l) 
cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (6,67 zł/l)

750
 ml 5  zł

PROSZEK DO PRANIA
DER WASCHKÖNIG
różne rodzaje, 6,9 kg

4,35 zł/kg, 0,30 zł/pranie 

  SUPERH!T

30 zł

  SUPERH!T

30 zł60
prań

100
prań

CZYSTY DOM!

2  za

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10   zł

2  za



KAPSUŁKI DO PRANIA DASH
wybrane rodzaje, 12 sztuk
1,00 zł/pranie 

TABLETKI DO ZMYWARKI 
FINISH ALL IN ONE
o zapachu cytrynowym, 
90 sztuk
0,44 zł/zmywanie

GĄBKA FAIRY 
HERO SPONGE
różne rodzaje
2 szt. w opakowaniu
2,50 zł/szt. 

PŁYN DO NACZYŃ FAIRY
o zapachu miętowym, 850 ml
7,06 zł/l

5  zł

6  zł

SPRAY CIF
odkamieniający, 
odtłuszczający lub 
uniwersalny, 650 ml
12,31 zł/l 

PŁYN UNIWERSALNY
AJAX
różne rodzaje, 1 l

  SUPERH!T

8 zł

  SUPERH!T

6 zł1
litr

650
 ml

850
 ml

WORKI NA ŚMIECI STELLA
o zapachu lawendowym, poj. 60 l
16 szt. w opakowaniu
cena regularna : 4 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (0/25 zł/worek) 
cena promocyjna: 3 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (0,19 zł/worek) 

PAPIER TOALETOWY BUNNY SOFT
3-warstwowy, 10 rolek 
1,25 zł/rolka 12  zł

90
tabletek

16
sztuk

10
rolek

40 zł

2
 pak

CZYSTY DOM!

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ

6   zł

2  za



POJEMNIKI NA ŻYWNOŚĆ
różne wzory, kolory i pojemności

  SUPERH!T

5 zł

10
sztuk

ZESTAW 10 POJEMNIKÓW
różne rozmiary i pojemnośći
2,00 zł/szt.20zł

PUDEŁKO Z WYGODNYM
OTWARCIEM
różne kolory

25zł

PUDEŁKA Z TWORZYWA 
SZTUCZNEGO
•	 Poj. 5 l – 8 zł 
•	 Poj. 10 l – 10 zł 
•	 Poj. 25 l – 20 zł

  SUPERH!T

od8 zł

BEZPIECZNE
ZAMKNIĘCIE

DO UŻYTKU
W MIKROFALI  I  MROŻENIA

DUŻA 
POJEMNOŚĆ

25
litrów

10
litrów

5
litrów



KOSZ NA BIELIZNĘ
poj. 30 l, kolor: biały

ZESTAW KOSZY 
DO SEGREGACJI ODPADÓW
w zestawie 3 szt. o poj. 10 l każdy

  SUPERH!T

30 zł

30
litrów

18
metrów

3
sztuki

10
litrów

POJEMNIK NA PROSZEK 
DO PRANIA
poj. 10 l, kolor: szary

12 zł

25
litrów

SUSZARKA NA PRANIE20zł

25zł

35zł

KOSZ NA ŚMIECI
różne kolory do wyboru, poj. 25 l

PUDEŁKO Z WYGODNYM
OTWARCIEM
różne kolory

5
litrów



MATA DO ĆWICZEŃ
różne kolory

  SUPERH!T

20 zł

10  zł

SKAKANKA
DO ĆWICZEŃ

 

ZESTAW DO ĆWICZEŃ
MIĘŚNI NÓG I POŚLADKÓW25zł 25zł

PASEK OPOROWY 
DO ĆWICZEŃ
z uchwytami 

WAŁEK 
DO ĆWICZEŃ
różne kolory 

GUMY DO ĆWICZEŃ
2 szt. w opakowaniu
5,00 zł/szt.

  SUPERH!T

10 zł

20zł

2
pak



BUTELKA NA WODĘ
z pojemniczkiem na owoce 
lub zioła, 700 ml 

TERMOS AMBITION GLAMOUR
pojemnoś 500 ml,
różne wzory 

ZESTAW SZTUĆCÓW
z tworzywa sztucznego
różne kolory 

CERAMICZNY TALERZ 
DO KONTROLI PORCJI 

WAGA ŁAZIENKOWA
różne wzory 

5  zł

5  zł

700
 ml

500
 ml

20zł

PUDEŁKA NA ŻYWNOŚĆ
3-pak 

1,67 zł/szt.5  zł

3
pak

  SUPERH!T

10 zł

  SUPERH!T

20 zł



WIĘCEJ NASZYCH OFERT ZNAJDZIESZ NA   @DEALZ_POLSKA   @DEALZPOLSKA  ORAZ  WWW.DEALZ.PL
CENY PRODUKTÓW BEZ DEKORACJI. ARTYKUŁY ZNAJDUJĄ SIĘ W ASORTYMENCIE DO WYCZERPANIA ZAPASÓW. DOSTĘPNOŚĆ ARTYKUŁÓW MOŻE RÓŻNIĆ SIĘ W POSZCZEGÓLNYCH SKLEPACH.

HUMMUS I LOVE VEGE
różne smaki, 115 g
26,09 zł/kg

 

CIASTKO PROTEINOWE GO ON
z owocami lub brownie, 50 g
80,00 zł/kg

MASŁO ORZECHOWE GO ON
o smaku solonego karmelu lub kakao, 340 g

34,29 zł/kg 
  SUPERH!T

4 zł

  SUPERH!T

12  zł

3  zł

NAPÓJ WITAMINOWY OSHEE
różne rodzaje i smaki, 1,1 l
2,73 zł/l

 

ORGANICZNY NAPÓJ
ROŚLINNY SANTE
różne rodzaje, 1 l

 

3  zł od 6  zł

4  zł

SMALEC WEGAŃSKI I LOVE VEGE
różne smaki, 175 g
22,86 zł/kg

 

1
litr

1,1
litra


